150
Ali Rıza Efendi Memur Musul Telgrafhanesi 1500
Ali Efendi Muhabere Memuru = 750
- Baş Çavuş = 500
10 nefer Çavuş (350) = 3500
2 nefer Hizmetçi (200) = 400
3 nefer Kerkük Çavuşları(350) = 1050
- Mühendis = 3500
Toplam 32010
Toplam x 12 ay = 384120

*-Kaynak: BOA, Cev. Mal, No:4373, 29 Muharrem 1280(1863).

Bürokratik hizmetlerin de hızla genişlediđi bu dönemde, 1861 senesinde Musul Sancađında görev yapan devlet memurlarının maaşları Tablo-3-te verilmiştir. Kamu hizmetlerinin henüz türlerine göre tasnif edilmemiş olan bu tablonun verilerine göre, en yüksek maaşı, aylık 19000 Kuruş** ile Musul Sancađı Kaymakamı ve en düşük maaşı da, aylık 60 Kuruş ile merkezde görevli Saka (su ve meşrubat servisi yapan kişi) denilen hizmetçi almakta idi.

Görevlinin İsmi Görevi Aylık Maaşı / Kuruş
- Nafia Başkanı 6000
- Muhasebeci 2750
- Mubayaa(Satınalma)Memuru 500
- Şakirdler 200
- Sandık Emni 350
- Kenaniyye Kanal Memuru 1500
- Amele Reisi 300
- Kenaniyye Müdür Yard. 1500
5 Nefer Yol Çalışma Mühendisi 15800
14 Nefer Demiryolu memurları 25345
- Madenler Memurları 10834
- Köprü Memurları 1747

*-Kaynak: BOA, İrd. Mcls. Mhs, No: 1664, Tarih: 1287 (1870).

Yapılan ödemelere bakıldığında, en yüksek maaşı, aylık 75000 Kuruş ile Vali Mithat Paşa alırken, buna mukabil en düşük maaşı ise, aylık 83 Kuruş maaşla Kazımiye Karantina Müdürlüğünde görevli Gardiyan almakta idi.

Tanzimat sonrası dönemde de Osmanlı Devleti'nin merkezi uygulamaları artmış ve buna bağlı olarak kamu Hizmet-Ücret alanları da genişlemeye devam etmiştir.